[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01 июня 2015 года № 78
Об утверждении нового состава комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности Руднянского городского поселения
        В целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, защиты жизни и здоровья населения, жилищного фонда, материальных и культурных ценностей и окружающей среды при возникновении чрезвычайных ситуаций, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Руднянского городского поселения Администрация Руднянского городского поселения
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Руднянского городского поселения согласно приложения к настоящему Постановлению.

2. Признать утратившим силу Постановление главы Руднянского городского поселения от 1 ноября 2013 года №117.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Руднянского городского поселения А.В. Дунаева.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Руднянского городского поселения.
 Глава Руднянского городского поселения                           В.А Полищук
                                                      Приложение к Постановлению

Главы Руднянского городского поселения                                                       от 01.06.2015 № 78

                                                           СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Руднянского городского поселения.

	№пп
	Фамилия

Имя Отчество
	Должность
	Адрес места работы
	Телефон

Рабочий
	Телефон домашний

	1
	        Полищук

Виктор Александрович-

Председатель КЧС иПБ

	      Глава администрации Руднянского городского поселения
	Р.п. Рудня ул Комсомольская, 1
	    7-15-31
	8 927 53 152 48

	2
	        Дунаев

Александр Васильевич-

Зам. председателя КЧС
	Зам главы адм-ции
Руднянского гор.

поселения
	Р.п. Рудня ул

Комсомольская, 1
	    7-15-31
	8 961 08 595    97

	3
	         Бойко

Александр Викторович

Секретарь КЧС
	Специалист по охране труда, технике безопасности, ГО и ЧС, пожарной б-ти.
	Р.п.Рудня ул

Комсомольская, 1
	    7-22-77
	8 902 651 89 04

	4
	        Бескровный

Андрей Анатольевич

           Член КЧС
	Главный инж-р

« Дельта-Агро»
	Р.п.Рудня ул

Комсомольская, 5
	    7-11-32
	8 906 405 51 15

	5
	       Семиглазов

Александр Владимир-ч

Член КЧС
	Начальник Руднянского ДРСУ
	Р.п Рудня ул

Красная ,80
	7-11-54
	8 961 669 54 45

	6
	       Колошматов

Павел Анатольевич

	Мастер участка

филиала

Жирновских МЭС

	Р.п. Рудня ул

Крестьянская 4
	     7-10-73
	8 906 172 06 06

8 937 55 333 17

	7
	        Елисина

Татьяна Михайловна
	Зав. поликлиникой

Руднянской ЦРБ
	Р.п.Рудня ул

Володарско

го, 2-а
	7-11-46
	8 927 533 79 79

	8
	       Савин

Дмитрий Викторович

	Начальник ПЧГ ПС

МЧС РФ
	Р.п. Рудня ул

Комсомольская, 60
	      7-12-72
	8 927 259 97 10

	9
	       Внучков

Владимир Викторович

	        Директор

Щелканской СОШ
	Р.п. Рудня ул

Строителей 2
	      7-12-82
	8 903 327 14 14

	10
	       Сухов

Владимир Алексеевич

	Председатель

Руднянского городского собрания
	Р.п. Рудня ул

Комсомольская, 1
	       7-24-71
	8 927 254 74  52

	11
	       Полетаев

Владимир Александ-ч
	Директор СЭМИ
	Р.п Рудня ул

Ком –кая, 1
	7-22-77
	8 927 066 60 46

	12
	     Тамаров

Петр Владимирович

	Начальник ОНД по

Руднянскому р-ну

УНД ГУ МЧС.
	Р.п. Рудня ул

Комсомольская,
	     7-12-71
	8 929 784 64 77

	13
	     Никитин

Виталий Михайлович

	Директор Гу

«Руднянское лесничество»
	Р.п. Рудня ул

Советская, 93
	     7-10-51
	8 937 719 38 36

Специалист по охране труда, технике безопасности,

 ГО и ЧС, пожарной безопасности                                                            А.В. Бойко